PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público,  para conhecimento dos interessados, que fica adiada para o dia 03 de
outubro  de  2019  às  09:00  horas a  licitação  na  modalidade  supracitada,  cujo  objeto  é  Contratação  de  empresa
especializada para prestação de Serviço Telefônico de Serviço Móvel Pessoal -  SMP (Móvel-Móvel, Móvel-Fixo e
dados), nas modalidades Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa Distância Internacional (LDI), com área de
registro na Paraíba,  a ser executado de forma contínua, com cessão de até 650 (seiscentos e cinquenta)  aparelhos
celulares, conforme especificações constantes no Termo de Referência do Edital e anexos, publicada na edição 13/09/19
pág. 24 do DOE. Demais esclarecimentos poderão ser obtidos na sala do Pregão instalada no 2º andar do Anexo Adm.
João XXIII, situado na Rua Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB de segunda a quinta feira das
07h00  às  17h00  e  nas  sextas-feiras  de  07h:00  às  14h:00,  ou  através  do  tel:  (83)  3208-6018,  ou  pelo  e-mail
prege@tjpb.jus.br.  A obtenção do novo Edital poderá ser feita no sítio do Tribunal de Justiça  www.tjpb.jus.br ou no
www.licitacoes-e.com.br

João Pessoa, 19 de setembro de 2019.

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.tjpb.jus.br/
mailto:pregao@tjpb.jus.br